REGJISTRIMI ESHTE HAPUR!
Konferenca éshté hapur pér regjistrim pér farmacistét dhe mjekét familjar deri me 16 Maj, ora 16:00

Regjistrohu duke shkruar email individual me konfirmimin pér pjesémarrje né email adresén: konferenca. farm
Pér shkak té kapacitetit té amfiteatrit, regjistrimi éshté i limituar pér 200 personat e paré gé dérgojné konfirmimin me mad
Né email té specifikohet numri i licencés dhe profesioni.
Regjistrimi i suksesshém i juaj konfirmohet nga Késhilli Organizativ i Konferencés népérmjet emailit.

KONFERENCA E FARMACISE, 20 MAJ 2023
Pérmirésimi i sigurisé sé barnatimit né kujdesin primar népérmjet komunikimit efektiv né
barnatore

PHARMACY CONFERENCE, 20t of MAY 2023
Improving medication safety in primary care through effective communication in
pharmacy

Keynote speaker

Prof Shane Desselle
(Tuoro University California, USA,
Founding Editor in Chief, Research in Social and Administrative
Pharmacy journal)

International speakers and appearances

Dr Fei Sim (National President, Pharmaceutical Society of Australia)
Prof Susanne Kaae (University of Copenhagen)
Dr Isabelle Arnet (University of Basel)

Vendi Data

Fakulteti i Mjekésisé 20 Maj 2023
Dekanati i Ri Ora 9:00

KONFERENCA ESHTE AKREDITUAR NGA OFK ME
10 PIKE AKTIVE DHE 8 PIKE PASIVE TE EDUKIMIT TE VAZHDUESHEM
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